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

Foglio 4 Particella 117 Subalterno 8); 

- Foglio 4 particella 117 subalterno 5, categoria C/6, classe 2, consistenza 40 mq, rendita 

154,94 Euro, indirizzo catastale: strada Bellavista n° 34, piano: S1. Coerenze: ditta intestata, 

cortile comune, ditta intestata, ditta intestata, altra ditta; 

Terreni sub IV: Catasto Terreni Comune di Baldissero Torinese 

- Terreno residenziale: Foglio 4 particella 640, qualità/classe Seminativo 3, superficie 963, 
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reddito  

agrario 4,23 €, reddito dominicale 6,22 €. Coerenze: Foglio 4 particella 117, 124, 127, 113, 

115; 

- Terreno agricolo: Foglio 4 particella 115, qualità/classe Vigneto 3, superficie 366, reddito 

agrario 1,98 €, reddito dominicale 3,02 €. Coerenze: Foglio 4 particella 640, 127 e 114. 

SITUAZIONE EDILIZIA DELL'IMMOBILE:  

In ordine alla regolarità edilizia ed urbanistica degli immobili, con espresso riferimento alla 

perizia di stima in atti, risulta quanto segue. 

Per il terreno sub I: in base al Certificato di Destinazione Urbanistica agli atti della procedura, 

i beni di cui al Foglio 4 mappali 113, 114, 392 ricadono in zona EVI - Destinazione d'uso di 

progetto agricola; i beni di cui al Foglio 4 mappali 127, 128, 129, 137 ricadono in zona EVI - 

Destinazione d'uso di progetto agricola. 

Per il terreno sub II: in base al Certificato di Destinazione Urbanistica agli atti della procedura 

i beni di cui al Foglio 4 part. 148 e 149 ricadono in zona PS12 Aree parzialmente sature o di 

completamento. Per l’appartamento e i terreni sub III: in base al Certificato di Destinazione 

Urbanistica agli atti della procedura i beni di cui al Foglio 4 particelle 117 tutti i subalterni, 

Foglio 4 mappali 124 ricadono in zona PS11 - Aree parzialmente sature o di completamento 

residenziale con concessione singola; il bene di cui al Foglio 4 mappale 639 ricade in zona 

EVI - Destinazione d'uso di progetto agricola. 

Per l’appartamento e i terreni sub IV: in base al Certificato di Destinazione Urbanistica agli 

atti della procedura i beni di cui al Foglio 4 part. 117 tutti i subalterni, Foglio 4 mappale 640 

ricadono in Aree parzialmente sature o di completamento residenziale con concessione 

singola; i beni di cui al Foglio 4 mappale 115 ricadono in zona EVI - Destinazione d'uso di 

progetto agricola;  

Per l’appartamento sub III e l’appartamento ed autorimessa IV: risultano Concessione per 

trasformazione urbanistica ed edilizia N. 16/93, per lavori di ristrutturazione e risanamento, 

rilasciata il 21/01/1993; Concessione N. 2003.035, per lavori di opere interne - fusione delle 4 

unità abitative, presentata il 31/03/2003 con il n. 2154 di protocollo, rilasciata il 15/09/2003 

con il n. 2003.035 di protocollo, agibilità non ancora rilasciata; N. VARIANTE alla C.E. 

16/93, presentata il 05/08/2014, non ancora rilasciata, agibilità non ancora rilasciata in quanto 

la detta pratica non è mai stata conclusa; Costruzione autorimessa N. aut. n° 95.015. 

Con riferimento agli appartamenti sub III e sub IV “l'ultimo Permesso di Costruire autorizzato 

è il n° 2003.035 del 15/09/2003 che prevedeva la fusione delle 4 unità, con scala interna di 

unione fra i due livelli. La situazione rilevata durante i sopralluoghi è differente rispetto a 
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questo progetto, in quanto gli immobili sono suddivisi in modo differente. Risultano depositate 

al Catasto in data 04/03/2015 prot. TO0096857 planimetrie inerenti 3 distinte unità 

immobiliari (oggetto di pignoramento e della presente relazione peritale) che restituiscono 

una situazione distributiva interna differente da quella autorizzata e differente da quella 

rilevata in situ. Contestualmente alle richieste di autorizzazione per interventi edili era stata 

presentata richiesta (corredata di progetto) per l'allacciamento alla fognatura comunale: tali 

lavori, con relativi oneri, non sono mai stati regolarizzati, ed in pendenza di questi risulta 
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